
2024/8/23 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=D50B7085A90E4B0F97D2CA814BC08125

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=D50B7085A90E4B0F97D2CA814BC08125 1/4

龙泉驿区龙泉街道百工堰路以西新建住宅及配套项目总平景观工程施工/标段评标结果公示

项目及标段名称 龙泉驿区龙泉街道百工堰路以西新建住宅及配套项目总平景观工程施工/标段

项目业主 成都开元锦澜置业有限公司 项目业主联系电话 028-68814492

招标人 成都开元锦澜置业有限公司 招标人联系电话 028-68814492

招标代理机构 四川良友建设咨询有限公司 招标代理机构联系电话 028-85283756

开标地点 龙泉驿区分中心 开标时间 20240821 - 09:30:00

公示期 2024年08月27日~2024年09月02日 投标最高限价（元） 17366663.13

中标候选人及
排序

中标候选人名称 投标报价（元） 经评审的投标价
（元）

综合评标得分

第一名 成都建工第一建筑工程有限公司 16488695.98（元） 16488695.98 96.87

第二名 成都城投建筑工程有限公司 16347593.78（元） 16347593.78 95.67

第三名 中邦生态环境有限公司 16222096.14（元） 16222096.14 95.08

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 李勇军 无无 无无 园林景观 高级

项目技术负责人 宋军 无无 无无 园林绿化工程 中级

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 王鹏 无无 无无 园林 高级

项目技术负责人 黄振中 无无 无无 园林绿化工程 中级

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 王继锐 无无 无无 园林 高级

项目技术负责人 许园园 无无 无无 园林 中级

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

泸州自贸区龙港
建设开发有限公
司

四川自贸区川南临港片区总部基
地项目 20180528 20221130 总占地面积约110亩，总建筑面积约32万㎡ 1418537100 张涌

成都开元锦澜置
业有限公司

龙泉驿区十陵街道成都大学北
219亩住宅兼商服用地项目（西
地块）景观工程施工标段

20220401 20230601 设计面积为50257㎡，其中硬装面积18485.25㎡；绿化面积31771.75㎡ 45148805.96 王丽

成都开元锦澜置 东山人才公寓、龙泉驿区柏合镇 20211108 20221104 设计面积76699㎡ 54208086.06 郭玉钏



2024/8/23 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=D50B7085A90E4B0F97D2CA814BC08125

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=D50B7085A90E4B0F97D2CA814BC08125 2/4

业有限公司 黄角树路以北、柏学北路以西项
目景观工程

成都人居蜀兴置
业有限公司

智荟城一期施工（景观及配套工
程）标段

20210316 20211126 景观及配套工程总面积约91978.29平方米。 65469442.44 罗杰文

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 技术负责人

第一中标候选人技术负责人类似业绩(成都建工第一建筑工程有限公司)

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

成都城投基础设
施建设投资有限
公司

天府大道北延线（成德大道北延
线）项目三环路至围城路段工程
施工一标段

20200316 20211115
该项目为市政道路工程建设，起点为K0+375，终点为K5+815，全长5440m，其中由成都城投建筑
工程有限公司实施部分的绿化景观喷灌工程造价为265692106.16 元（其中绿化工程177694219.05
元，景观工程为83945072.95 元）

2213068725.10 魏强

成都城投基础设
施建设投资有限
公司

成洛大道（二环路至三环路）道
路改造工程一期 20201010 20220805

本项目一期起于二环路双庆路路口，止于和悦路。改造道路长约3334米，道路红线宽40-46 米。主要
建设内容包括道路工程、管线扩容工程、景观绿化工程、交通工程、道路照明工程、管线迁改和保护
工程、公交站台等。其中景观绿化工程为35614344.95元。

259488677.96 李强

成都城投基础设
施建设投资有限
公司

沙西线（西华大道）改造工程施
工一标段 20200403 20240125

为市政公用工程(市政道路)建设，起点为k0+250，终点为k4+162.5，全长3912.5 米(含上跨成灌铁
路转体段工程)。其中由成都城投建筑工程有限公司实施部分的景观绿化工程造价为68997035.25元。 1508308970.41 吴澍骦

成都城投基础设
施建设投资有限
公司

成洛简快速路工程（四环至五环
段）景观街道一体化工程施工标
段工程

20201223 20220427
本项目起点位于绕城高速、经西河镇，东接洛带镇。项目全长约 12.25公里道路两侧及中间绿化带景
观绿化工程及相关配套设施等。其中景观工程147490420.12元，绿化工程208147284.86元。 415169566.69 杨超英

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 技术负责人

第二中标候选人技术负责人类似业绩(成都城投建筑工程有限公司)

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

吉林中庆神鹿文
化旅游投资有限
公司

神鹿峰旅游度假区景前综合服务
区项目（园林景观工程2021年
度）

20210301 20230210
景观绿化面积共计160631.04m2 ，内容包括园林景观、铺装、园林绿化（含养护）、综合管网铺
设、游乐设施、电气、设备改造、维保、既有养护等 55541971 李维超

中庆建设有限责
任公司 长拖1958项目园林景观工程 20211202 20220630

景观绿化工程：总面积41521.32㎡，其中一、道路工程：4847.55㎡；二、铺装工程：11299.77㎡；
三、景观灯具：1592套；四、景观水景：2座；五、绿化工程：乔灌木栽植335株，地被花卉 25374
㎡等。

25009908 王棚

长春市双阳区住 长春市双阳区石溪河三期景观带 20220617 20231220 绿化工程、铺装工程、景观工程、电气工程、给排水外网工程、海绵工程、建筑工程、拆除工程、土 111632847 王志



2024/8/23 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=D50B7085A90E4B0F97D2CA814BC08125

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=D50B7085A90E4B0F97D2CA814BC08125 3/4

房和城乡建设局 及城区街路绿化提升工程（总承
包）

石方工程等。

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 技术负责人

第三中标候选人技术负责人类似业绩(中邦生态环境有限公司)

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称
投标报价（元）或否决投标依据条款（投标文件被认定
为不合格所依据的招标文件评标办法中的评审因素和评
审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决投标理由（投标文件被认
定为不合格的具体事实,不得简单地表述为未响应招标
文件实质性内容、某处有问题等）

综合评估得分或备注

福途建设集团有限公司 17053103.33// 17053103.33// 89.70

浩安生态环境建设有限公司 16817933.48// 16817933.48// 91.72

河南圣锦建设工程有限公司 16927679.42// 16927679.42// 80.66

中百福建设有限公司 16894755.63// 16894755.63// 92.19

山东阳光园林建设有限公司 16708187.55// 16708187.55// 92.88

禹舜建设集团有限公司 17100137.30// 17100137.30// 81.86

江西景观建设集团有限公司 16692509.56// 16692509.56// 92.26

重庆京玲生态环境科技有限公司 16792160.62// 16792160.62// 77.30

福建红珊瑚建设有限公司 16990391.37// 16990391.37// 90.46

固川建设集团有限公司 16833611.48// 16833611.48// 89.30

河南鹊华建筑有限公司 17068781.32// 17068781.32// 90.69

福建艺景生态建设集团有限公司 17131493.28// 17131493.28// 85.33

山湖建设集团有限公司 17147171.27// 17147171.27// 82.01

浙江园冶生态建设有限公司 16943357.40// 16943357.40// 80.63

其它需公示的内容 无

监督部门名称及监督电话
项目审批部门:龙泉驿区行政审批局 联系电话:028-84848890

行业主管部门：成都市龙泉驿区住房和城乡建设局 联系电话：028-84866078

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作

出答复前，应当暂停招标投标活动。

2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标

人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。

3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。

4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。

5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；

投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。



2024/8/23 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=D50B7085A90E4B0F97D2CA814BC08125

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=D50B7085A90E4B0F97D2CA814BC08125 4/4

招标人主要负责人签字、盖单位章: 
 

招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：
 

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本

要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空白，如确实不须填写

或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填

写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901；又如2015年9月，填写为201509；再如2015年，填写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评

标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决投标理由、备注。

10.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内

容。

11.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


